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WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Torneo WE - CASALEONE 2011 1103051A

Luogo CASALEONE  [Verona - Veneto]
Periodo 28-05-2011 - 05-06-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 35

Sito Internet http://www.casaleonescacchi.it

Faccia Sergio            

1Molina Fabrizio          

2
Xia Jie                  

3
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WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Faccia Sergio            5.5 ITA 20.0021.0015.0018.752045 1929 2331 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 1 FM Molina Fabrizio          5.0 ITA 20.5022.0015.0016.502236 1976 2250 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

3 3 M Xia Jie                  4.5 ITA 21.5024.5016.0017.252224 1861 1970 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1989

4 6 1N Caldonazzo Matteo        4.5 ITA 19.5022.5014.5016.001976 1944 1930 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1992

5 20 2N Pieropan Giorgio         4.5 ITA 18.5021.0014.0014.75 1712 1837 1833 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

6 2 M Guerra Alessandro        4.0 ITA 20.5023.5015.0013.002225 1965 2091 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

7 4 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA 18.5021.0013.5012.002063 1951 1974 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

8 8 1N Negro Raffaele           4.0 ITA 18.0021.0013.5013.001903 1872 1893 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1948

9 24 Benaddi Redouane 4.0 16.0018.5012.5012.00 1704 1798 1722 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0

10 13 1N Fiscato Claudio          3.5 ITA 19.5022.0015.0012.00 1831 1778 1739 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

11 10 1N Bonini Roberto           3.5 ITA 19.5021.5014.0010.251874 1738 1711 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

12 25 2N Adami Alessandro         3.5 ITA 17.5019.0013.009.00 1688 1706 1572 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

13 23 2N Bellini Luca             3.5 ITA 15.0016.0010.506.75 1705 1700 1568 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

14 17 1N Benedetti Maurizio       3.5 ITA 14.0014.5010.005.75 1752 1689 1710 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 12 1N Molinaroli Giacomo       3.0 ITA 18.0020.0013.508.75 1852 1904 1905 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1985

16 15 1N Boscolo Gnolo Michele    3.0 ITA 17.5019.0013.006.50 1816 1756 1641 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1970

17 7 1N Furnari Franco           3.0 ITA 16.5018.5012.508.50 1929 1722 1580 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

18 19 1N Pisani Valerio           3.0 ITA 16.5017.5012.006.00 1720 1920 1921 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

19 11 1N Steccanella Willi        3.0 ITA 13.0013.008.50 4.50 1869 1702 1628 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1971

20 16 CM Rossi Gianni             3.0 ITA 16.0016.5011.504.50 1813 1711 1580 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

21 9 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA 15.0016.0011.005.75 1877 1771 1688 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

22 22 2N Menini Luca              3.0 ITA 15.0015.509.50 3.50 1710 1667 1490 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

23 14 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 18.0020.5013.006.75 1819 1795 1577 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1934

24 30 3N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 16.0017.5012.505.75 1554 1752 1535 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

25 21 2N Adami Antonio            2.5 ITA 14.5015.5010.504.00 1710 1757 1700 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

26 27 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA 14.0014.5010.003.25 1633 1618 1382 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

27 31 2N Jirillo Antonio          2.5 ITA 13.0014.008.50 3.25 1541 1704 1533 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

28 29 2N Leone Cataldo            2.0 ITA 15.5017.0012.004.50 1602 1820 1593 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1955

29 32 NC Avanzini Angelo          2.0 ITA 14.0014.0010.503.00 1485 1635 1344 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1966

30 28 2N Orlandi Paolo            2.0 ITA 13.5013.5010.001.50 1606 1718 1434 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1964

31 18 2N Turazza Silvia           2.0 ITA 13.0013.008.00 1.00 1731 1719 1341 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1998

32 35 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA 15.5015.5010.000.75 1308 1713 1302 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1973

33 33 NC Caldonazzo Nicola        1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1428 1598 1300 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1965

34 34 NC Carbonini Damiano        1.0 ITA 15.5015.5012.000.00 1419 1755 956 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1965

35 26 2N Mulone Gaspare           1.0 ITA 13.5015.0010.001.50 1666 1667 1300 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1939
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Adami Alessandro         ITA VEN VR 1688 1706 1572 1995 M 865362 139451

21 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1710 1757 1700 1965 M 865370 138419

32 NC Avanzini Angelo          ITA LOM BS 1485 1635 1344 1966 M 148096

23 2N Bellini Luca             ITA VEN VR 1705 1700 1568 1968 M 826642 101938

24 Benaddi Redouane 1704 1798 1722 M 147777

17 1N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1752 1689 1710 1959 M 809985 104913

4 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2063 1951 1974 1960 M 806480 100928

10 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1874 1738 1711 1963 M 820652 120369

15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA VEN VE 1816 1756 1641 1970 M 103352

6 1N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1976 1944 1930 1992 M 810096 131203

33 NC Caldonazzo Nicola        ITA VEN VR 1428 1598 1300 1965 M 136890

34 NC Carbonini Damiano        ITA VEN VR 1419 1755 956 1965 M 148569

14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA VEN VR 1819 1795 1577 1934 M 866342 101939

5 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 2045 1929 2331 1959 M 807982 101362

13 1N Fiscato Claudio          ITA VEN VI 1831 1778 1739 1958 M 102851

7 1N Furnari Franco           ITA SIC CT 1929 1722 1580 1989 M 853461 111537

2 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2225 1965 2091 1970 M 801615 106580

9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1877 1771 1688 1961 M 824321 100931

31 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1541 1704 1533 1952 M 120892

29 2N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1602 1820 1593 1955 M 816752 117976

30 3N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1554 1752 1535 1956 M 141403

22 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1710 1667 1490 1963 M 836524 101560

1 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2236 1976 2250 1965 M 805637 105461

12 1N Molinaroli Giacomo       ITA VEN VR 1852 1904 1905 1985 M 884340 124207

35 NC Morandini Alessandro     ITA LOM MN 1308 1713 1302 1973 M 880507 133445

26 2N Mulone Gaspare           ITA VEN VI 1666 1667 1300 1939 M 851680 102852

8 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1903 1872 1893 1948 M 816795 104920

28 2N Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1606 1718 1434 1964 M 865451 132037

20 2N Pieropan Giorgio         ITA VEN VI 1712 1837 1833 1970 M 115377

19 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1720 1920 1921 1959 M 854689 135906

16 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1813 1711 1580 1942 M 818593 106459

11 1N Steccanella Willi        ITA VEN VI 1869 1702 1628 1971 M 808245 101495

18 2N Turazza Silvia           ITA VEN VR 1731 1719 1341 1998 F 886874 127939

3 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2224 1861 1970 1989 M 818615 116156

27 2N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1633 1618 1382 1964 M 817163 115414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Molina Fabrizio          5.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 2 B 1 | 0

6 2 M Guerra Alessandro        4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 0

3 3 M Xia Jie                  4.5 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 0

7 4 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

1 5 CM Faccia Sergio            5.5 ITA | 22 N 1 | 35 B 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 0

4 6 1N Caldonazzo Matteo        4.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 1 | 0

17 7 1N Furnari Franco           3.0 ITA | 24 N Â½ | 30 B 1 | 12 N 0 | 29 B Â½ | 19 N 1 | 8 B 0 | 0

8 8 1N Negro Raffaele           4.0 ITA | 25 B Â½ | 17 N 1 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 0

21 9 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 28 B 1 | 24 N Â½ | 21 B Â½ | 0

11 10 1N Bonini Roberto           3.5 ITA | 27 B Â½ | 25 N 1 | 29 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 20 N 0 | 0

19 11 1N Steccanella Willi        3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 34 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | -1

15 12 1N Molinaroli Giacomo       3.0 ITA | 29 B Â½ | 27 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 0

10 13 1N Fiscato Claudio          3.5 ITA | 30 N Â½ | 24 B 1 | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 14 N 1 | 6 B 0 | 0

23 14 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 23 N 0 | 0

16 15 1N Boscolo Gnolo Michele    3.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 24 B 0 | 0

20 16 CM Rossi Gianni             3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | 8 B 0 | 31 N 1 | 17 N 0 | 0

14 17 1N Benedetti Maurizio       3.5 ITA | 34 N 1 | 8 B 0 | 35 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 0

31 18 2N Turazza Silvia           2.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 26 B 1 | 1

18 19 1N Pisani Valerio           3.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 29 N 1 | 0

5 20 2N Pieropan Giorgio         4.5 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 11 B 1 | 13 N Â½ | 25 B 1 | 10 B 1 | 2

25 21 2N Adami Antonio            2.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 35 B 1 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 0

22 22 2N Menini Luca              3.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 34 N 1 | 28 B 1 | 0

13 23 2N Bellini Luca             3.5 ITA | 6 N 0 | 32 B Â½ | 30 N 1 | 24 B 0 | 26 N 1 | 14 B 1 | 0

9 24 Benaddi Redouane 4.0 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 0

12 25 2N Adami Alessandro         3.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B 0 | 32 N 1 | 22 B 1 | 20 N 0 | 30 B 1 | 0

35 26 2N Mulone Gaspare           1.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 33 B 1 | 31 N 0 | 23 B 0 | 18 N 0 | 0

26 27 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 35 N 1 | 34 B 1 | 0

30 28 2N Orlandi Paolo            2.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 9 N 0 | 33 B 1 | 22 N 0 | -1

28 29 2N Leone Cataldo            2.0 ITA | 12 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 0 | 7 N Â½ | 15 B 0 | 19 B 0 | 0

24 30 3N Magnabosco Mauro Denis 2.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 18 B 1 | 25 N 0 | 0

27 31 2N Jirillo Antonio          2.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 26 B 1 | 16 B 0 | 32 N Â½ | 0

29 32 NC Avanzini Angelo          2.0 ITA | 15 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 31 B Â½ | 1

33 33 NC Caldonazzo Nicola        1.5 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 32 B 1 | 28 N 0 | 35 B Â½ | 0

34 34 NC Carbonini Damiano        1.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 11 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | -1

32 35 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 33 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 3 1.50 0.96 0.54 1706.331572 1995 M 865362 139451

21 2N Adami Antonio            ITA 1710 6 2.50 2.59 -0.09 1757.001700 1965 M 865370 138419

23 2N Bellini Luca             ITA 1705 3 2.00 1.06 0.94 1700.671568 1968 M 826642 101938

17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 5 2.50 2.38 0.12 1689.331710 1959 M 809985 104913

4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 5 3.00 2.97 0.03 1951.331974 1960 M 806480 100928

10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 5 3.50 3.31 0.19 1738.671711 1963 M 820652 120369

6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 4 2.50 1.87 0.63 1944.001930 1992 M 810096 131203

14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 4 1.50 1.98 -0.48 1795.831577 1934 M 866342 101939

5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 6 5.50 3.31 2.19 1929.502331 1959 M 807982 101362

7 1N Furnari Franco           ITA 1929 4 1.50 2.79 -1.29 1722.501580 1989 M 853461 111537

2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 6 4.00 4.64 -0.64 1965.502091 1970 M 801615 106580

9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 5 2.50 3.14 -0.64 1771.831688 1961 M 824321 100931

29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 5 2.00 1.16 0.84 1820.331593 1955 M 816752 117976

22 2N Menini Luca              ITA 1710 3 1.00 1.29 -0.29 1667.001490 1963 M 836524 101560

1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 6 5.00 4.66 0.34 1976.502250 1965 M 805637 105461

12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 6 3.00 2.64 0.36 1904.671905 1985 M 884340 124207

35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 4 0.00 0.37 -0.37 1713.601302 1973 M 880507 133445

26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 4 0.00 1.51 -1.51 1667.001300 1939 M 851680 102852

8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 5 3.50 2.68 0.82 1872.831893 1948 M 816795 104920

28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606 4 0.00 1.07 -1.07 1718.801434 1964 M 865451 132037

19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 6 3.00 1.92 1.08 1920.501921 1959 M 854689 135906

16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 3 0.00 1.04 -1.04 1711.171580 1942 M 818593 106459

11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 3 2.00 1.78 0.22 1702.001628 1971 M 808245 101495

18 2N Turazza Silvia           ITA 1731 3 1.00 1.34 -0.34 1719.801341 1998 F 886874 127939

3 M Xia Jie                  ITA 2224 5 3.50 4.25 -0.75 1861.501970 1989 M 818615 116156

27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 3 1.50 1.29 0.21 1618.501382 1964 M 817163 115414
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CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485 3 0.50 1.60 -0.6 -18 1635.601344 1966 M 148096

24 Benaddi Redouane 1704 2 1.00 2.30 1.7 51 1798.501722 M 147777

15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 2 1.00 3.40 -0.4 -12 1756.671641 1970 M 103352

33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 1 1.00 1.80 -0.3 -12 1598.001300 1965 M 136890

34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1755.40956 1965 M 148569

13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 3 2.00 3.40 0.1 3 1778.001739 1958 M 102851

31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 2 0.50 1.80 0.7 21 1704.331533 1952 M 120892

30 3N Magnabosco Mauro DenisITA 1554 1 0.50 1.50 1 30 1752.831535 1956 M 141403

20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 2 1.50 2.30 2.2 66 1837.831833 1970 M 115377

FSI - WE - CASALEONE 2011 (1103051A) - CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Turazza Silvia           ITA 1731   |  1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 0 - 1

2 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225   |  19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 1 - 0

3 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712   |  3 M Xia Jie                  ITA 2224 0 - 1

4 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063   |  21 2N Adami Antonio            ITA 1710 1 - 0

5 22 2N Menini Luca              ITA 1710   |  5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 0 - 1

6 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976   |  23 2N Bellini Luca             ITA 1705 1 - 0

7 24 Benaddi Redouane 1704   |  7 1N Furnari Franco           ITA 1929 Â½ - Â½

8 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903   |  25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 Â½ - Â½

9 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666   |  9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 0 - 1

10 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874   |  27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 Â½ - Â½

11 28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606   |  11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 0 - 1

12 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852   |  29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 Â½ - Â½

13 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554   |  13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 Â½ - Â½

14 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819   |  31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 1 - 0

15 32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485   |  15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 0 - 1

16 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813   |  33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 1 - 0

17 34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419   |  17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 0 - 1

18 35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308   |  1 - F
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CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2236   |  14 1N Cavalleri Giuseppe       1 ITA 1819 1 - 0

2 9 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1877   |  2 M Guerra Alessandro        1 ITA 2225 0 - 1

3 3 M Xia Jie                  1 ITA 2224   |  16 CM Rossi Gianni             1 ITA 1813 1 - 0

4 11 1N Steccanella Willi        1 ITA 1869   |  4 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2063 0 - 1

5 5 CM Faccia Sergio            1 ITA 2045   |  35 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308 1 - 0

6 15 1N Boscolo Gnolo Michele    1 ITA 1816   |  6 1N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1976 0 - 1

7 17 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1752   |  8 1N Negro Raffaele           0.5 ITA 1903 0 - 1

8 7 1N Furnari Franco           0.5 ITA 1929   |  30 3N Magnabosco Mauro Denis0.5 ITA 1554 1 - 0

9 25 2N Adami Alessandro         0.5 ITA 1688   |  10 1N Bonini Roberto           0.5 ITA 1874 0 - 1

10 27 2N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1633   |  12 1N Molinaroli Giacomo       0.5 ITA 1852 0 - 1

11 13 1N Fiscato Claudio          0.5 ITA 1831   |  24 Benaddi Redouane 0.5 1704 1 - 0

12 29 2N Leone Cataldo            0.5 ITA 1602   |  18 2N Turazza Silvia           0 ITA 1731 1 - 0

13 19 1N Pisani Valerio           0 ITA 1720   |  26 2N Mulone Gaspare           0 ITA 1666 1 - 0

14 31 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1541   |  20 2N Pieropan Giorgio         0 ITA 1712 0 - 1

15 21 2N Adami Antonio            0 ITA 1710   |  28 2N Orlandi Paolo            0 ITA 1606 1 - 0

16 33 NC Caldonazzo Nicola        0 ITA 1428   |  22 2N Menini Luca              0 ITA 1710 0 - 1

17 23 2N Bellini Luca             0 ITA 1705   |  32 NC Avanzini Angelo          0 ITA 1485 Â½ - Â½

18 34 NC Carbonini Damiano        0 ITA 1419   |  1 - F

FSI - WE - CASALEONE 2011 (1103051A) - CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2063   |  1 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2236 0 - 1

2 2 M Guerra Alessandro        2 ITA 2225   |  5 CM Faccia Sergio            2 ITA 2045 0 - 1

3 6 1N Caldonazzo Matteo        2 ITA 1976   |  3 M Xia Jie                  2 ITA 2224 1 - 0

4 12 1N Molinaroli Giacomo       1.5 ITA 1852   |  7 1N Furnari Franco           1.5 ITA 1929 1 - 0

5 8 1N Negro Raffaele           1.5 ITA 1903   |  13 1N Fiscato Claudio          1.5 ITA 1831 Â½ - Â½

6 10 1N Bonini Roberto           1.5 ITA 1874   |  29 2N Leone Cataldo            1.5 ITA 1602 1 - 0

7 19 1N Pisani Valerio           1 ITA 1720   |  9 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1877 1 - 0

8 20 2N Pieropan Giorgio         1 ITA 1712   |  11 1N Steccanella Willi        1 ITA 1869 1 - 0

9 14 1N Cavalleri Giuseppe       1 ITA 1819   |  21 2N Adami Antonio            1 ITA 1710 1 - 0

10 22 2N Menini Luca              1 ITA 1710   |  15 1N Boscolo Gnolo Michele    1 ITA 1816 0 - 1

11 16 CM Rossi Gianni             1 ITA 1813   |  34 NC Carbonini Damiano        1 ITA 1419 1 - 0

12 35 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308   |  17 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1752 0 - 1

13 30 3N Magnabosco Mauro Denis0.5 ITA 1554   |  23 2N Bellini Luca             0.5 ITA 1705 0 - 1

14 24 Benaddi Redouane 0.5 1704   |  27 2N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1633 1 - 0

15 32 NC Avanzini Angelo          0.5 ITA 1485   |  25 2N Adami Alessandro         0.5 ITA 1688 0 - 1

16 18 2N Turazza Silvia           0 ITA 1731   |  31 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1541 0 - 1

17 26 2N Mulone Gaspare           0 ITA 1666   |  33 NC Caldonazzo Nicola        0 ITA 1428 1 - 0

18 28 2N Orlandi Paolo            0 ITA 1606   |  1 - F

FSI - WE - CASALEONE 2011 (1103051A) - CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2236   |  6 1N Caldonazzo Matteo        3 ITA 1976 1 - 0

2 5 CM Faccia Sergio            3 ITA 2045   |  10 1N Bonini Roberto           2.5 ITA 1874 1 - 0

3 2 M Guerra Alessandro        2 ITA 2225   |  12 1N Molinaroli Giacomo       2.5 ITA 1852 1 - 0

4 3 M Xia Jie                  2 ITA 2224   |  19 1N Pisani Valerio           2 ITA 1720 1 - 0

5 15 1N Boscolo Gnolo Michele    2 ITA 1816   |  4 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2063 0 - 1

6 16 CM Rossi Gianni             2 ITA 1813   |  8 1N Negro Raffaele           2 ITA 1903 0 - 1

7 13 1N Fiscato Claudio          2 ITA 1831   |  20 2N Pieropan Giorgio         2 ITA 1712 Â½ - Â½

8 17 1N Benedetti Maurizio       2 ITA 1752   |  14 1N Cavalleri Giuseppe       2 ITA 1819 Â½ - Â½

9 7 1N Furnari Franco           1.5 ITA 1929   |  29 2N Leone Cataldo            1.5 ITA 1602 Â½ - Â½

10 23 2N Bellini Luca             1.5 ITA 1705   |  24 Benaddi Redouane 1.5 1704 0 - 1

11 25 2N Adami Alessandro         1.5 ITA 1688   |  22 2N Menini Luca              1 ITA 1710 1 - 0

12 9 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1877   |  28 2N Orlandi Paolo            1 ITA 1606 1 - 0

13 11 1N Steccanella Willi        1 ITA 1869   |  34 NC Carbonini Damiano        1 ITA 1419 1 - 0

14 21 2N Adami Antonio            1 ITA 1710   |  35 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308 1 - 0

15 31 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1541   |  26 2N Mulone Gaspare           1 ITA 1666 1 - 0

16 27 2N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1633   |  30 3N Magnabosco Mauro Denis0.5 ITA 1554 0 - 1

17 33 NC Caldonazzo Nicola        0 ITA 1428   |  32 NC Avanzini Angelo          0.5 ITA 1485 1 - 0

18 18 2N Turazza Silvia           0 ITA 1731   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Faccia Sergio            4 ITA 2045   |  1 FM Molina Fabrizio          4 ITA 2236 1 - 0

2 4 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2063   |  2 M Guerra Alessandro        3 ITA 2225 0 - 1

3 8 1N Negro Raffaele           3 ITA 1903   |  3 M Xia Jie                  3 ITA 2224 0 - 1

4 6 1N Caldonazzo Matteo        3 ITA 1976   |  12 1N Molinaroli Giacomo       2.5 ITA 1852 Â½ - Â½

5 10 1N Bonini Roberto           2.5 ITA 1874   |  17 1N Benedetti Maurizio       2.5 ITA 1752 1 - 0

6 14 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 1819   |  13 1N Fiscato Claudio          2.5 ITA 1831 0 - 1

7 20 2N Pieropan Giorgio         2.5 ITA 1712   |  25 2N Adami Alessandro         2.5 ITA 1688 1 - 0

8 24 Benaddi Redouane 2.5 1704   |  9 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1877 Â½ - Â½

9 19 1N Pisani Valerio           2 ITA 1720   |  7 1N Furnari Franco           2 ITA 1929 0 - 1

10 21 2N Adami Antonio            2 ITA 1710   |  11 1N Steccanella Willi        2 ITA 1869 0 - 1

11 29 2N Leone Cataldo            2 ITA 1602   |  15 1N Boscolo Gnolo Michele    2 ITA 1816 0 - 1

12 31 2N Jirillo Antonio          2 ITA 1541   |  16 CM Rossi Gianni             2 ITA 1813 0 - 1

13 30 3N Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1554   |  18 2N Turazza Silvia           1 ITA 1731 1 - 0

14 26 2N Mulone Gaspare           1 ITA 1666   |  23 2N Bellini Luca             1.5 ITA 1705 0 - 1

15 34 NC Carbonini Damiano        1 ITA 1419   |  22 2N Menini Luca              1 ITA 1710 0 - 1

16 28 2N Orlandi Paolo            1 ITA 1606   |  33 NC Caldonazzo Nicola        1 ITA 1428 1 - 0

17 35 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308   |  27 2N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1633 0 - 1

18 32 NC Avanzini Angelo          0.5 ITA 1485   |  1 - F

FSI - WE - CASALEONE 2011 (1103051A) - CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Xia Jie                  4 ITA 2224   |  5 CM Faccia Sergio            5 ITA 2045 Â½ - Â½

2 1 FM Molina Fabrizio          4 ITA 2236   |  2 M Guerra Alessandro        4 ITA 2225 1 - 0

3 13 1N Fiscato Claudio          3.5 ITA 1831   |  6 1N Caldonazzo Matteo        3.5 ITA 1976 0 - 1

4 20 2N Pieropan Giorgio         3.5 ITA 1712   |  10 1N Bonini Roberto           3.5 ITA 1874 1 - 0

5 12 1N Molinaroli Giacomo       3 ITA 1852   |  4 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2063 0 - 1

6 7 1N Furnari Franco           3 ITA 1929   |  8 1N Negro Raffaele           3 ITA 1903 0 - 1

7 15 1N Boscolo Gnolo Michele    3 ITA 1816   |  24 Benaddi Redouane 3 1704 0 - 1

8 17 1N Benedetti Maurizio       2.5 ITA 1752   |  16 CM Rossi Gianni             3 ITA 1813 1 - 0

9 23 2N Bellini Luca             2.5 ITA 1705   |  14 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 1819 1 - 0

10 25 2N Adami Alessandro         2.5 ITA 1688   |  30 3N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1554 1 - 0

11 9 1N Jimchi Abdelaziz         2.5 ITA 1877   |  21 2N Adami Antonio            2 ITA 1710 Â½ - Â½

12 29 2N Leone Cataldo            2 ITA 1602   |  19 1N Pisani Valerio           2 ITA 1720 0 - 1

13 22 2N Menini Luca              2 ITA 1710   |  28 2N Orlandi Paolo            2 ITA 1606 1 - 0

14 32 NC Avanzini Angelo          1.5 ITA 1485   |  31 2N Jirillo Antonio          2 ITA 1541 Â½ - Â½

15 27 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1633   |  34 NC Carbonini Damiano        1 ITA 1419 1 - 0

16 18 2N Turazza Silvia           1 ITA 1731   |  26 2N Mulone Gaspare           1 ITA 1666 1 - 0

17 33 NC Caldonazzo Nicola        1 ITA 1428   |  35 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308 Â½ - Â½

18 11 1N Steccanella Willi        3 ITA 1869   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

1 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2250 Media: 1976.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Turazza Silvia           ITA 1731 505 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 417 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 173 0.73 1 3 3

4 B 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 260 0.82 1 4 4

5 N 5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 191 0.75 0 4 4

6 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 11 0.52 1 5 5

4.66 5 5

2 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2091 Media: 1965.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 505 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 348 0.89 1 2 2

3 B 5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 180 0.74 0 2 2

4 B 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 373 0.9 1 3 3

5 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 162 0.71 1 4 4

6 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -11 0.48 0 4 4

4.64 4 4

3 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 1970 Media: 1861.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 1 0 1

2 B 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 411 0.92 1 1 2

3 N 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 248 0.81 0 1 2

4 B 19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 504 0.92 1 2 3

5 N 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 321 0.87 1 3 4

6 B 5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 179 0.73 Â½ 3 4

4.25 3 4

4 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1974 Media: 1951.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Adami Antonio            ITA 1710 353 0.89 1 1 1

2 N 11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 194 0.75 1 2 2

3 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -173 0.27 0 2 2

4 N 15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 1 2 3

5 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 -162 0.29 0 2 3

6 N 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 211 0.77 1 3 4

2.97 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

5 Faccia Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2331 Media: 1929.50 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Menini Luca              ITA 1710 335 0.88 1 1 1

2 B 35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 737 0.92 1 2 2

3 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 -180 0.26 1 3 3

4 B 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 171 0.73 1 4 4

5 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -191 0.25 1 5 5

6 N 3 M Xia Jie                  ITA 2224 -179 0.27 Â½ 5 5

3.31 5 5

6 Caldonazzo Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1930 Media: 1944.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bellini Luca             ITA 1705 271 0.83 1 1 1

2 N 15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 1 1 2

3 B 3 M Xia Jie                  ITA 2224 -248 0.19 1 2 3

4 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -260 0.18 0 2 3

5 B 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 124 0.67 Â½ 2 3

6 N 13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 1 2 4

1.87 2 4

7 Furnari Franco           
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1580 Media: 1722.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Benaddi Redouane 1704 Â½ 0 0

2 B 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554 1 0 1

3 N 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 77 0.61 0 0 1

4 B 29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 327 0.87 Â½ 0 1

5 N 19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 209 0.77 1 1 2

6 B 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 26 0.54 0 1 2

2.79 1 2

8 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1893 Media: 1872.83 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 151 0.7 1 1 1

3 B 13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 Â½ 1 1

4 N 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 90 0.62 1 2 2

5 B 3 M Xia Jie                  ITA 2224 -321 0.13 0 2 2

6 N 7 1N Furnari Franco           ITA 1929 -26 0.46 1 3 3

2.68 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

9 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1688 Media: 1771.83 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 211 0.77 1 1 1

2 B 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 -348 0.11 0 1 1

3 N 19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 157 0.71 0 1 1

4 B 28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606 271 0.83 1 2 2

5 N 24 Benaddi Redouane 1704 Â½ 2 2

6 B 21 2N Adami Antonio            ITA 1710 167 0.72 Â½ 2 2

3.14 2 2

10 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1711 Media: 1738.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 241 0.8 Â½ 0 0

2 N 25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 186 0.74 1 1 1

3 B 29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 272 0.83 1 2 2

4 N 5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 -171 0.27 0 2 2

5 B 17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 122 0.67 1 3 3

6 N 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 0 3 3

3.31 3 3

11 Steccanella Willi        
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1628 Media: 1702.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606 263 0.82 1 1 1

2 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 -194 0.25 0 1 1

3 N 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 0 1 1

4 B 34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419 1 1 2

5 N 21 2N Adami Antonio            ITA 1710 159 0.71 1 2 3

6 0 0 F 2 3

1.78 2 3

12 Molinaroli Giacomo       
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1905 Media: 1904.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 250 0.81 Â½ 0 0

2 N 27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 219 0.78 1 1 1

3 B 7 1N Furnari Franco           ITA 1929 -77 0.39 1 2 2

4 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 -373 0.1 0 2 2

5 N 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 -124 0.33 Â½ 2 2

6 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 -211 0.23 0 2 2

2.64 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

13 Fiscato Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1831 Variaz: 3 Perf: 1739 Media: 1778.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 24 Benaddi Redouane 1704 127 0.67 1 1 1

3 N 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 -72 0.4 Â½ 1 1

4 B 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 119 0.66 Â½ 1 1

5 N 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 12 0.52 1 2 2

6 B 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 -145 0.31 0 2 2

3.39 2 2

14 Cavalleri Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1577 Media: 1795.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 1 0 1

2 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -417 0.08 0 0 1

3 B 21 2N Adami Antonio            ITA 1710 109 0.65 1 1 2

4 N 17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 67 0.59 Â½ 1 2

5 B 13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 0 1 2

6 N 23 2N Bellini Luca             ITA 1705 114 0.66 0 1 2

1.98 1 2

15 Boscolo Gnolo Michele    
1N ITA Elo Italia: 1816 Variaz: -12 Perf: 1641 Media: 1756.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485 331 0.88 1 1 1

2 B 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 -160 0.29 0 1 1

3 N 22 2N Menini Luca              ITA 1710 106 0.64 1 2 2

4 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 -247 0.19 0 2 2

5 N 29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 214 0.77 1 3 3

6 B 24 Benaddi Redouane 1704 112 0.65 0 3 3

3.42 3 3

16 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1580 Media: 1711.17 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 1 0 1

2 N 3 M Xia Jie                  ITA 2224 -411 0.08 0 0 1

3 B 34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419 1 0 2

4 B 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 -90 0.38 0 0 2

5 N 31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 1 0 3

6 N 17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 61 0.58 0 0 3

1.04 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

17 Benedetti Maurizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1710 Media: 1689.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419 1 0 1

2 B 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 -151 0.3 0 0 1

3 N 35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 444 0.92 1 1 2

4 B 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 -67 0.41 Â½ 1 2

5 N 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 -122 0.33 0 1 2

6 B 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 -61 0.42 1 2 3

2.38 2 3

18 Turazza Silvia           
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1341 Media: 1719.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2236 -505 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 129 0.67 0 0 0

3 B 31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554 0 0 1

6 B 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 65 0.59 1 1 2

1.34 1 2

19 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1921 Media: 1920.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Guerra Alessandro        ITA 2225 -505 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 54 0.58 1 1 1

3 B 9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 -157 0.29 1 2 2

4 N 3 M Xia Jie                  ITA 2224 -504 0.08 0 2 2

5 B 7 1N Furnari Franco           ITA 1929 -209 0.23 0 2 2

6 N 29 2N Leone Cataldo            ITA 1602 118 0.66 1 3 3

1.92 3 3

20 Pieropan Giorgio         
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 66 Perf: 1833 Media: 1837.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Xia Jie                  ITA 2224 -512 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 171 0.73 1 1 1

3 B 11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 -157 0.29 1 2 2

4 N 13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 -119 0.34 Â½ 2 2

5 B 25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 24 0.53 1 3 3

6 B 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 -162 0.29 1 4 4

2.26 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - CASALEONE 2011 (1103051A)
CASALEONE - 28-05-2011 - 05-06-2011

21 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1700 Media: 1757.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2063 -353 0.11 0 0 0

2 B 28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606 104 0.64 1 1 1

3 N 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 -109 0.35 0 1 1

4 B 35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 402 0.92 1 2 2

5 B 11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 -159 0.29 0 2 2

6 N 9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 -167 0.28 Â½ 2 2

2.59 2 2

22 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1490 Media: 1667.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 -335 0.12 0 0 0

2 N 33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 1 0 1

3 B 15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 0 0 1

4 N 25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 22 0.53 0 0 1

5 N 34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419 1 0 2

6 B 28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606 104 0.64 1 1 3

1.29 1 3

23 Bellini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1568 Media: 1700.67 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Caldonazzo Matteo        ITA 1976 -271 0.17 0 0 0

2 B 32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485 Â½ 0 0

3 N 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554 1 0 1

4 B 24 Benaddi Redouane 1704 0 0 1

5 N 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 39 0.55 1 1 2

6 B 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 -114 0.34 1 2 3

1.06 2 3

24 Benaddi Redouane
Elo Italia: 1704 Variaz: 51 Perf: 1722 Media: 1798.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Furnari Franco           ITA 1929 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 -127 0.33 0 0 0

3 B 27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 71 0.6 1 1 1

4 N 23 2N Bellini Luca             ITA 1705 -1 0.5 1 2 2

5 B 9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 -173 0.27 Â½ 2 2

6 N 15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 -112 0.35 1 3 3

2.27 3 3
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25 Adami Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1572 Media: 1706.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Negro Raffaele           ITA 1903 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 -186 0.26 0 0 0

3 N 32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485 1 0 1

4 B 22 2N Menini Luca              ITA 1710 -22 0.47 1 1 2

5 N 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 0 1 2

6 B 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554 1 1 3

0.96 1 3

26 Mulone Gaspare           
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1300 Media: 1667.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 -211 0.23 0 0 0

2 N 19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 -54 0.42 0 0 0

3 B 33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 1 0 1

4 N 31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 0 0 1

5 B 23 2N Bellini Luca             ITA 1705 -39 0.45 0 0 1

6 N 18 2N Turazza Silvia           ITA 1731 -65 0.41 0 0 1

1.51 0 1

27 Zonta Riccardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1382 Media: 1618.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 -241 0.2 Â½ 0 0

2 B 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 -219 0.22 0 0 0

3 N 24 Benaddi Redouane 1704 0 0 0

4 B 30 3N Magnabosco Mauro Denis ITA 1554 0 0 0

5 N 35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 325 0.87 1 1 1

6 B 34 NC Carbonini Damiano        ITA 1419 1 1 2

1.29 1 2

28 Orlandi Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1434 Media: 1718.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 -263 0.18 0 0 0

2 N 21 2N Adami Antonio            ITA 1710 -104 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1877 -271 0.17 0 0 1

5 B 33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 1 0 2

6 N 22 2N Menini Luca              ITA 1710 -104 0.36 0 0 2

1.07 0 2
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29 Leone Cataldo            
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1593 Media: 1820.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1852 -250 0.19 Â½ 0 0

2 B 18 2N Turazza Silvia           ITA 1731 -129 0.33 1 1 1

3 N 10 1N Bonini Roberto           ITA 1874 -272 0.17 0 1 1

4 N 7 1N Furnari Franco           ITA 1929 -327 0.13 Â½ 1 1

5 B 15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 0 1 1

6 B 19 1N Pisani Valerio           ITA 1720 -118 0.34 0 1 1

1.16 1 1

30 Magnabosco Mauro Denis
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 30 Perf: 1535 Media: 1752.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Fiscato Claudio          ITA 1831 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 7 1N Furnari Franco           ITA 1929 -375 0.09 0 0 0

3 B 23 2N Bellini Luca             ITA 1705 -151 0.3 0 0 0

4 N 27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 -79 0.39 1 1 1

5 B 18 2N Turazza Silvia           ITA 1731 -177 0.27 1 2 2

6 N 25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 -134 0.32 0 2 2

1.54 2 2

31 Jirillo Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 21 Perf: 1533 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1819 -278 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Pieropan Giorgio         ITA 1712 -171 0.27 0 0 0

3 N 18 2N Turazza Silvia           ITA 1731 -190 0.25 1 1 1

4 B 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 -125 0.33 1 2 2

5 B 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 -272 0.17 0 2 2

6 N 32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485 56 0.58 Â½ 2 2

1.77 2 2

32 Avanzini Angelo          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -18 Perf: 1344 Media: 1635.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1816 -331 0.12 0 0 0

2 N 23 2N Bellini Luca             ITA 1705 -220 0.22 Â½ 0 0

3 B 25 2N Adami Alessandro         ITA 1688 -203 0.24 0 0 0

4 N 33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 57 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 31 2N Jirillo Antonio          ITA 1541 -56 0.42 Â½ 0 1

1.58 0 1
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33 Caldonazzo Nicola        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1300 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 -385 0.09 0 0 0

2 B 22 2N Menini Luca              ITA 1710 -282 0.16 0 0 0

3 N 26 2N Mulone Gaspare           ITA 1666 -238 0.2 0 0 0

4 B 32 NC Avanzini Angelo          ITA 1485 -57 0.42 1 1 1

5 N 28 2N Orlandi Paolo            ITA 1606 -178 0.27 0 1 1

6 B 35 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 120 0.66 Â½ 1 1

1.8 1 1

34 Carbonini Damiano        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 956 Media: 1755.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 -333 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 CM Rossi Gianni             ITA 1813 -394 0.08 0 0 1

4 N 11 1N Steccanella Willi        ITA 1869 -450 0.08 0 0 1

5 B 22 2N Menini Luca              ITA 1710 -291 0.15 0 0 1

6 N 27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 -214 0.23 0 0 1

0.66 0 1

35 Morandini Alessandro     
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1302 Media: 1713.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Faccia Sergio            ITA 2045 -737 0.08 0 0 1

3 B 17 1N Benedetti Maurizio       ITA 1752 -444 0.08 0 0 1

4 N 21 2N Adami Antonio            ITA 1710 -402 0.08 0 0 1

5 B 27 2N Zonta Riccardo           ITA 1633 -325 0.13 0 0 1

6 N 33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 1428 Â½ 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Fiscato Claudio          ITA 3 1.5 1899 1899 1831 1958 M 102851

15 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 4 2.0 1837 1837 1816 1970 M 103352

20 2N Pieropan Giorgio         ITA 4 3.0 1913 1943 1712 1970 M 115377

24 Benaddi Redouane 4 3.0 1786 1816 1704 M 147777

30 3N Magnabosco Mauro DenisITA 5 2.0 1737 1665 1554 1956 M 141403

31 2N Jirillo Antonio          ITA 4 2.0 1757 1757 1541 1952 M 120892

33 NC Caldonazzo Nicola        ITA 5 0.5 1620 1254 1428 1965 M 136890

34 NC Carbonini Damiano        ITA 5 0.0 1755 955 1419 1965 M 148569
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